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Hej alla grannar 
Så lackar det mot jul och vi har snart lagt 2023 bakom oss. Vi vill passa på att summera några av årets 
händelser i föreningen och ge några medskick i årets sista nyhetsbrev. 

 

Två återblickar från årsmötet 
- Vår förening har nu enligt nya gällande regelverk blivit momsregistrerad 
- Vi har också fått in merparten av alla våra medlemmars mejladresser så att det blivit lättare att 

skicka medlemsfakturor, nyhetsbrev och annan information digitalt. Kom ihåg att uppdatera 
eventuella nya e-postadresser via hemsidan. 

  

Höstens insatser 
Flera av våra vägar och p-platser har blivit avskrapade och grusade. Alla dikesrenar har blivit klippta och det 
har gjorts en extra röjning i några av våra vägkorsningar där sikten börjat bli nedsatt. Det kommer dessutom 
att ske ytterligare en röjningsinsats under vintern vid p-platserna på Dammenvägen och vid vägkorsningarna 
Grytvägen/Skyttestigen och Mor Ana/Backavägen samt en allmän ansning av lågt hängande grenar som är i 
vägen för större fordon. 
  

Styrelsearbete i vår samfällighet 
Vi behöver alla hjälpas åt och med gemensamma krafter arbeta för att vi ska få en levande och väl 
fungerande samfällighetsförening. Alla har olika kunskaper och förmågor som man kan bidra med i olika 
roller i föreningen och i styrelsearbetet. Det vore fantastiskt om alla medlemmar under någon period vill 
vara delaktiga och vi vill gärna ha nya härliga personer som vill vara med och engagera sig. Så kom till 
årsmötet och var med i diskussionerna och tveka inte att anmäla dig som kandidat till en styrelsepost! 
Fördelen om fler delar på arbetsuppgifterna är att det ger bättre sammanhållning, vi lär känna varandra och 
skapar en positiv anda i samfälligheten. För att bättre förstå vad de olika rollerna innebär är en enkel 
rollbeskrivning på gång som kommer publiceras på hemsidan.  
   

Häckar och annan växtlighet 
Det är trevligt när det grönskar i vårt område, men det skapar också vissa problem när växtligheten tränger 
ut över våra vägar och gemensamma allmänningar. Det hindrar framkomlighet och sikten blir dålig. Vi vill 
därför uppmana alla fastighetsägare att ni röjer befintlig växtlighet minst 1,5 - 2 m från era trädgårdar mot 
angränsande vägar och allmänningar. 
 
Gemensam städ- och röjardag i juli 
Vi planerar för en gemensam städ- och röjardag i juli månad för hela området. Ett sätt att hålla området i fint 
skick och samtidigt hålla nere kostnaderna. Tanken är att vi samordnar oss med stugföreningen, mer 
information kommer under våren. 
 
Vi önskar er alla en God Jul & ett Gott Nytt År 
 
Styrelsen/ Niclas, Helena, Mats, Charlotte Lennart & Jim 
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